



PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 32/2023 - PE

Processo Administrativo: **32/2023**Data do Processo: **12/06/2023**

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	100,000	UN	CALÇADO DE SEGURANÇA EM COURO CANO CURTO TAMANHO DO 35 A 45 - CALÇADO DE SEGURANÇA EM COURO CANO CURTO TAMANHO DO 35 A 45 -	65,0000	6.500,00
2	100,000	UN	BOTA DE PVC CANO MÉDIO TAMANHO DO 35 AO 45 - BOTA DE PVC CANO MÉDIO TAMANHO DO 35 AO 45	55,0100	5.501,00
3	254,000	UN	LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO P, PP, M, G, GG E EGG - - LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO P, PP, M, G, GG E EGG -	5,0300	1.277,62
4	155,000	CX	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHOS P, PP, M, G, GG E E - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHOS P, PP, M, G, GG E EGG, Use luvas sempre que existir a possibilidades de contato com sangue, fluídos corporais, membranas mucosas, artigos sujos ou em procedimentos não invasivos. Para procedimentos não cirúrgicos. Uso único, individual e por procedimento, não deve ser reprocessado. Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho). Anatômicas. Não estéreis. Ambidestras. Caixas dispensadora com 100 unidades cada (50 pares).	41,2900	6.399,95
5	30,000	UN	AVENTAL POLIETILENO TRANSPARENTE - AVENTAL POLIETILENO TRANSPARENTE	19,0000	570,00
6	45,000	CX	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA EM CAIXA COM 50 UNIDADES - MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA, FACIAL COM 03 (TRÊS) CAMADAS, CAIXAS COM 50 UNIDADES, POSSUI 03 (TRÊS) DOBRAS PARA AUMENTO OU DIMINUIÇÃO DO TAMANHO DA MÁSCARA	11,9800	539,10
7	50,000	UN	CALÇADO DE SEGURANÇA EM COURO BRANCO CANO CURTO TAMANHOS 35 - CALÇADO DE SEGURANÇA EM COURO BRANCO CANO CURTO TAMANHOS 35 AO 45 -	75,0000	3.750,00
8	27,000	UN	LUVA RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA PARA FORNO - LUVA RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA PARA FORNO	65,0000	1.755,00
9	36,000	UN	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA - PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	25,0000	900,00
10	40,000	UN	RESPIRADOR FACIAL PF 2 - RESPIRADOR FACIAL PF 2	4,5000	180,00
11	220,000	UN	LUVA DE BORRACHA CANO LONGO - LUVA DE BORRACHA CANO LONGO	16,5000	3.630,00
12	90,000	UN	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR SIMPLES -	6,5000	585,00

ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR SIMPLES

13	200,000	UN	AVENTAL PVC - AVENTAL PVC	26,6800	5.336,00
14	420,000	UN	LUVA VAQUETA .. - LUVA VAQUETA	25,0000	10.500,00
15	105,000	UN	CREME DE PROTEÇÃO PARA MÃOS CONTRA ÓLEO E GRAXAS - CREME DE PROTEÇÃO PARA MÃOS CONTRA ÓLEO E GRAXAS	15,0000	1.575,00
16	10,000	UN	AVENTAL RASPA DE COURO - - AVENTAL RASPA DE COURO -	45,0000	450,00
17	50,000	UN	LUVA RASPA - LUVA RASPA	10,0000	500,00
18	50,000	UN	MÁSCARA PFF1 COM VÁLVULA - MÁSCARA PFF1 COM VÁLVULA	3,9000	195,00
19	306,000	UN	JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO IMPERMEÁVEL (SEYCHELLES) - JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO IMPERMEÁVEL (SEYCHELLES), COM CAPUZ, COM ZÍPER REMOVÍVEL (VIRA COLETE), BORDADO LOGO DO MUNICÍPIO, NOS TAMANHOS P, PP, M, G, GG E XGG	255,0000	78.030,00
20	20,000	UN	JAQUETAS DEFESA CIVIL, FORRADA EM NYLON - JAQUETAS DEFESA CIVIL, FORRADA EM NYLON, MANGA REMOVÍVEL (VIRA COLETE) BORDADO NO PEITO E NAS COSTAS, COM DETALHES DOS BRASÕES	270,0000	5.400,00
21	20,000	UN	MÁSCARA PARA SOLDA COM VISOR TRANSPARENTE E LENTE TONALIDADE 12 - MÁSCARA PARA SOLDA COM VISOR TRANSPARENTE E LENTE TONALIDADE 12	55,0000	1.100,00
22	20,000	UN	CAMISA OPERACIONAL GANDOLA - CAMISA OPERACIONAL GANDOLA - PADRÃO BOMBEIRO COMUNITÁRIO (MASCULINO E FEMININO) BC	163,0000	3.260,00
23	20,000	UN	CALÇA OPERACIONAL PADRÃO BOMBEIROS - CALÇA OPERACIONAL PADRÃO BOMBEIROS COMUNITÁRIOS FEMININA E MASCULINO - BC, EM TECIDO RIPSTOP - NOVO PADRÃO	140,0000	2.800,00
24	20,000	UN	COBERTURA BICO DE PATO - COBERTURA BICO DE PATO OPERACIONAL PADRÃO BOMBEIROS COMUNITÁRIOS - MODELO NOVO	34,9000	698,00
25	36,000	UN	BOTINA EM COURO DE VAQUETA - BOTINA EM COURO DE VAQUETA PRETA, SOLADO BIODENSIDADE, OPERACIONAL PADRÃO CBMSC	270,8600	9.750,96
26	10,000	UN	BOTA TÁTICA LEGACY DRY MARCA GUARTELA - BOTA TÁTICA LEGACY DRY MARCA GUARTELA TAMANHO DO 35 AO 45	533,5100	5.335,10
27	50,000	UN	TAMANHO 2 - BLUSA EM HELANCA - TAMANHO 2 - BLUSA EM HELANCA apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza Conjunto de Blusa em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru,manga, com punho, cintura com ribana , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm , com punho, com filete de 1,5 cm na cor bordo- Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1. manga curta , cor bordo , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais do logo - Camiseta gola redonda , tecido, em 100% algodão fio 30.1 , manga comprida , cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais da logo .	255,0000	12.750,00
28	50,000	UN	TAMANHO 4 BLUSA EM HELANCA - TAMANHO 4 BLUSA EM HELANCA apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru,manga, com punho, cintura com ribana ,	255,0000	12.750,00

			com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm , com punho, com filete de 1,5 cm na cor bordo- Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1. manga curta , cor bordo , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo - Camiseta gola redonda , tecido, em 100% algodão fio 30.1 , manga comprida , cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais da logo .		
29	50,000	UN	TAMANHO 6 BLUSA EM HELANCA - TAMANHO 6 BLUSA EM HELANCA apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru,manga, com punho, cintura com ribana , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm , com punho, com filete de 1,5 cm na cor bordo- Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1. manga curta , cor bordo , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais do logo - Camiseta gola redonda , tecido, em 100% algodão fio 30.1 , manga comprida , cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais da logo .	256,6700	12.833,50
30	50,000	UN	TAMANHO 8 BLUSA EM HELANCA - TAMANHO 8 BLUSA EM HELANCA apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru,manga, com punho, cintura com ribana , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm , com punho, com filete de 1,5 cm na cor bordo- Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1. manga curta , cor bordo , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais do logo - Camiseta gola redonda , tecido, em 100% algodão fio 30.1 , manga comprida , cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais da logo .	256,6700	12.833,50
31	50,000	UN	TAMANHO 10 BLUSA EM HELANCA - TAMANHO 10 BLUSA EM HELANCA apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru,manga, com punho, cintura com ribana , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm , com punho, com filete de 1,5 cm na cor bordo- Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1. manga curta , cor bordo , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais do logo - Camiseta gola redonda , tecido, em 100% algodão fio 30.1 , manga comprida , cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais da logo .	260,0000	13.000,00
32	70,000	UN	TAMANHO 12 BLUSA EM HELANCA - TAMANHO 12 BLUSA EM HELANCA apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru,manga, com punho, cintura com ribana , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm , com punho, com filete de 1,5 cm na cor bordo- Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1. manga curta , cor bordo , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais do logo -	261,6700	18.316,90

			Camiseta gola redonda , tecido, em 100% algodão fio 30.1 , manga comprida , cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais da logo .		
33	70,000	UN	TAMANHO 14 BLUSA EM HELANCA - TAMANHO 14 BLUSA EM HELANCA apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru,manga, com punho, cintura com ribana , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm , com punho, com filete de 1,5 cm na cor bordo- Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1. manga curta , cor bordo , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais do logo - Camiseta gola redonda , tecido, em 100% algodão fio 30.1 , manga comprida , cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais da logo .	263,3300	18.433,10
34	70,000	UN	TAMANHO 16 BLUSA EM HELANCA - TAMANHO 16 BLUSA EM HELANCA apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru,manga, com punho, cintura com ribana , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm , com punho, com filete de 1,5 cm na cor bordo- Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1. manga curta , cor bordo , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais do logo - Camiseta gola redonda , tecido, em 100% algodão fio 30.1 , manga comprida , cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais da logo	263,3300	18.433,10
35	70,000	UN	TAMANHO P (ADULTO) - TAMANHO P (ADULTO) Blusa em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru,manga, com punho, cintura com ribana , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm , com punho, com filete de 1,5 cm na cor bordo- Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1. manga curta , cor bordo , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais do logo - Camiseta gola redonda , tecido, em 100% algodão fio 30.1 , manga comprida , cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais da logo .	270,0000	18.900,00
36	70,000	UN	TAMANHO M (ADULTO) - TAMANHO M (ADULTO) Blusa em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru,manga, com punho, cintura com ribana , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm , com punho, com filete de 1,5 cm na cor bordo- Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1. manga curta , cor bordo , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais do logo - Camiseta gola redonda , tecido,em 100% algodão fio 30.1 , manga comprida , cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais da logo .	270,0000	18.900,00
37	70,000	UN	TAMANHO G (ADULTO) - TAMANHO G (ADULTO) Blusa em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru,manga, com punho, cintura com ribana ,	273,3300	19.133,10

			com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm , com punho, com filete de 1,5 cm na cor bordo- Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1. manga curta , cor bordo , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis do logo - Camiseta gola redonda , tecido,em 100% algodão fio 30.1 , manga comprida , cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo .		
38	70,000	UN	TAMANHO GG (ADULTO) - TAMANHO GG (ADULTO) Blusa em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru,manga, com punho, cintura com ribana , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm , com punho, com filete de 1,5 cm na cor bordo- Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1. manga curta , cor bordo , com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis do logo - Camiseta gola redonda , tecido,em 100% algodão fio 30.1 , manga comprida , cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores origianis da logo .	273,3300	19.133,10
39	375,000	UN	CAMISETA MANGA CURTA - Camisetas Cinza Chumbo em malha algodão com Bordado frente e lateral, manga curta, tamanhos do PP ao EXG	39,2500	14.718,75
40	250,000	UN	CAMISETA BRANCA EM ALGODÃO - Camisetas brancas em algodão com Bordado frente e lateral ,manga curta, tamanhos do PP ao EXG	49,6700	12.417,50
41	25,000	UN	CALÇA EM BRIM CINZA - Calça em Brim Cinza, com elástico e Cordão, malha em Brim leve, tamanho do 36 ao 50	83,7500	2.093,75
42	25,000	UN	CALÇA EM BRIM BRANCA - Calça Brim branca, com elástico e Cordão, malha em Brim, tamanho do 36 ao 50	83,7500	2.093,75
43	386,000	UN	CAMISA GOLA POLO FEMININA - CAMISA GOLA POLO FEMININA, com 2 botões , bordado ao lado esquerdo do peito com a logotipo da Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, nas cores cinza, grafite, preto e branco; tamanhos entre PP e EXG , Malha Piquet P.A 50% Poliéster / 50% algodão, fio 30.1.	69,2500	26.730,50
44	112,000	UN	CAMISA GOLA POLO MASCULINA - CAMISA GOLA POLO MASCULINA, com 2 botões , bordado ao lado esquerdo do peito com a logotipo da Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, nas cores cinza grafite, preto e branco; nos tamanhos entre PP e EXG, Malha Piquet P.A 50% Poliéster / 50% algodão, fio 30.1.	69,2500	7.756,00
45	130,000	UN	CALÇA EM BRIM PESADO - CALÇA EM BRIM PESADO, tecido 100% algodão, cor Cinza, com elástico total na cintura e cordão; Faixas Fluorescentes; com 4 bolsos, sendo 2 dianteiros e 2 traseiros.	87,5000	11.375,00
46	125,000	UN	CAMISETA GOLA V MANGA CURTA - CAMISETA GOLA V MANGA CURTA, com brasão da Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra estampado, na cor Cinza malha 100% Poliéster, fio 30.1, gramatura da malha de 160g/m², peso aproximado de cada camiseta de 200g, nos tamanhos entre PP ao EXG .	40,0000	5.000,00
47	2.225,000	UN	CAMISETA EM TECIDO 100% ALGODÃO - CAMISETA EM TECIDO 100% ALGODÃO, 35% VISCOSE E 65% POLIESTER NA COR AMARELA, ROSA BEBÉ, BRANCA E AZUL ROYAL COM ESTAMPA EM CORES VARIADAS, CONFORME A SOLICITAÇÃO NOS TAMANHOS DO P AO EXG. COM SERIGRAFIA A SER ESCOLHIDA NO	40,0000	89.000,00

MOMENTO DO PEDIDO.

48	20,000	UN	LUVA DE COURO CANO LONGO - LUVA DE COURO CANO LONGO	15,0000	300,00
49	10,000	UN	LENTE ESCURA N12 MÁSCARA QUADRADA - LENTE ESCURA N12 MÁSCARA QUADRADA	3,5000	35,00
50	10,000	UN	LENTE ESCURA N14 MÁSCARA QUADRADA - LENTE ESCURA N14 MÁSCARA QUADRADA	3,5000	35,00
51	4,000	UN	MÁSCARA PARA SOLDA ELÉTRICA DIGITAL, COM VISOR TRANSPARENTE - MÁSCARA PARA SOLDA ELÉTRICA DIGITAL, COM VISOR TRANSPARENTE	190,0000	760,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

524.249,28